
令和７年６月２５日

保護者の皆様

由利本荘市立大内中学校

校長 須 田 昌 樹

吹奏楽コンクール中央地区大会壮行演奏会
秋田県中学校総合体育大会壮行会のご案内

向暑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、７月６日（日）には、吹奏楽コンクール中央地区大会が開催され、吹奏楽部が小編成の部に

出場します。また、秋田県中学校総合体育大会で大内中から参加する種目が下記の日程で行われます。

７月 ５日（土）～ ６日（日） バレーボール

７月１２日（土）～１３日（日） 水 泳

７月１９日（土）～２０日（日） 柔 道

７月１９日（土）～２１日（月） 陸 上

さらに、７月１３日（日）には科学部がＷＲＯ（World Robot Olympiad）秋田県中央地区予選会

に出場します。

つきましては、下記のとおり２日間に分けて壮行演奏会及び壮行会を行います。ご多用中のことと

は存じますが、保護者の皆様からも激励していただきたくご案内いたします。

記

吹奏楽コンクール中央地区大会壮行演奏会・秋田県中学校総合体育大会（バレーボール）壮行会
１．期 日 令和７年７月２日(水)

２．時 間 １４：４０～１５：００

３．内 容 開会

生徒代表あいさつ

バレーボール部決意表明

吹奏楽部代表決意表明・演奏

「蒼き海と船乗り」（広瀬勇人 作曲）

校長激励の言葉

閉会

秋田県中学校総合体育大会（水泳・陸上・柔道）・ＷＲＯ秋田県中央地区予選会(科学部）壮行会
１．期 日 令和７年７月９日(水)

２．時 間 １４：４０～１５：００

３．内 容 開会

生徒代表あいさつ

各部決意表明

校長激励の言葉

閉会

その他 ・会場はいずれも大内中学校体育館です。体育館入口からお入りください。

・駐車場は、B&G及び野球場脇等周辺の駐車場をご利用ください。

・スリッパなど内履きをご持参ください。

・２階ギャラリーでのご観覧をお願いします。


